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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A.
DREJTORIA E PROKURIMEVE
SEKTORI | SHERBIMEVE DHE MALLRAVE

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik
Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, Tirané.

Lénda: Pér procedurén e prokurimit me objekt: “Blerje libreza dhe kontrata pér nevoja té
UKT sh.a”

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

Autoriteti Kontraktor: Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a, Rruga“’Rruga ¢ Kavajés,Ndértesa
nr.133,Njésia Administrative 6, Kodi Postar 1027, Tirané

1.Lloji i procedures se prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 té ligjit nr.
162/2020 “Pér Prokurimin Publik -Mallra .

2.0Dbjekti i prokurimit: “Blerje libreza dhe kontrata pér nevoja té UKT sh.a”

Té kryhet prokurimi i fondit prej 2.700.000 (dy milion e shtatégind mijé) leké pa tvsh pér
progedurén e prokurimit me objekt:” Blerje libreza dhe kontrata pér nevoja t€ UKT sh.a” véné
né dispozicion nga té ardhurat e UKT sh.a.

3.Numri i referencés sé procedurés: REF-93440-04-19-2021
4.Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit [J, Te ardhura X , Grante, donacione etj [

Investim [, Shpenzim operativ X
5.Afati i ekzekutimit té kontratés : 30 ( tridhjeté) dité nga nénshkrimi i kontratés.

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 30.04.2021, ora
11:00.

Vendi:app.gov.al
7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 30.04.2021, ora 11:00.

Vendi:app.gov.al



Ligji i zbatueshém pér procedurén objekt prokurimi éshté ligji nr.162/2020, si dhe Njoftimeve
nr.2109, daté 24.03.2021, nr.2109/1, daté 30.03.2021, nr.2109/3, daté 02.04.2021, dhe nr.2502,
daté 09.04.2021, té APP-sé.



